HOSPITAL JUAREZ DE MEXICO

CUENTA PUBLICA 2014
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD
NAW HOSPITAL JUAREZ DE MEXICO

(PESOS)

CONCEPTO

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS Y/

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

1,344,675,288
1,341,101,836
847,310,476
493,691,360

0o

0o

100,000
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1,341,101,836
0

0

0

3,573,452

1,394,271,807
1,366,551,228
778,021,454
588,439,926

0]

0]

89,848
24,147,127
24,147,127

O OO0 OO0 00 0 O o o

1,390,698,355
0

0

0

3,573,452

1,383,157,792
1,355,437,213
778,021,454
577,325911

0]

0]

89,848
24,147,127
24,147,127

O OO0 OO0 000 O O O

1,379,584,340
0

0

0

3,573,452

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; pagado, la entidad paraestatal



