## HOSPITAL JUÁREZ DE MÉXICO

## CUENTA PÚBLICA 2014 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 12 SALUD NAW HOSPITAL JUÁREZ DE MÉXICO (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS 1/	1,344,675,288	1,394,271,807	1,383,157,792
GASTO CORRIENTE	1,341,101,836	1,366,551,228	1,355,437,213
SERVICIOS PERSONALES	847,310,476	778,021,454	778,021,454
DE OPERACIÓN	493,691,360	588,439,926	577,325,911
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	100,000	89,848	89,848
INVERSIÓN FÍSICA	0	24,147,127	24,147,127
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	24,147,127	24,147,127
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	О	o	0
COSTO FINANCIERO	О	o	О
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	О	О	О
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	О	0	0
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	1,341,101,836	1,390,698,355	1,379,584,340
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	О	o	o
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	3,573,452	3,573,452	3,573,452

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; pagado, la entidad paraestatal